
t mjct!rm'f:z mez j MU\ CAS l lV sOLh l i'i.:nm 1)'/:> t :,48

b

l l l

iµiedná5'ka č.: OBň022/622 Vystavena dne.: 15f9.2022
,

, ,, ,,__1

M&n"zEd
_,. , ,. , _,

Qdbčirate! " .. '.. , "' ' ,' '.' ',', l
NáZOv ARMATPRAHA S.LO, Název MĚSTSKÁ Č.'ÁST PRAHA 1() '

l
Vrchlického J64/16 Adresa Vršcwická [429/68

! 150 00 Praha jOl 38 PRAHA 10 ,r l;JČO 24$í4938 lČ 00%3941 '
jínč' cz24814938 dič cz00063941
i " v zastoupeM: PRAHA IU a.s
l se sídlem: Vršovická 1429/68, 10 Í(J1) Pralw
l TČ: 27205703

ll DIČ: CZ?7205703
_ iz Účtu: 39028-20QD733.369/0800 l

· .
·l" MI.M plnění Druh Text Temm" Kcj

reaHzžce
do

)'6Á'RÁlskA ĺ t94/2i ;osíót ?2 Výménz ptynavCba zôLa 15.10.2Q22 108 962.5()
.\/ĹÁŠO\'Á alena Mobil 776 617 m

-.cakggé ("ČStněj)Fi6:
MČ PRAHA 10

vyam'il: @sLSpávcem: PRAHA 10 - Majetková as.
Email Vršovická 1429/68, Praha 10, 1f)i 00DIČ: czm3941 -n-

$fň3Rý výslovnč sj¢dnávaji, že uveřejnčiň tétQ objednávky y registru smluv dle úkma č. 34012Dl SřSbl, C) zvlášfníeh
l}ôdmín](ách účinIÍosti některých mluv, uveřejňováni těehtci smluv a registra smluv, zajisú odběratel. tj. MCSTSKÁ ČÁST PRAH é\

it).

Akí'cph!ji futc) nabídku včemě termínů redizace e ceuy zakázky.

},?m,m, L? . '1.

L'pozckrnimí pru dodavztde:
Kopii objednávky přiložte k fUtnře. jAl fakturováno na základě smlouvy, wed'te jůjf číslo, Faktura musí kromě obryklýdi

jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojeni, damui zdanitelnChg p]rtěn1 a datum spktnosti, dále äbsahovat:

I'npis prací něbO rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých matcňálů, včctňč údajů
o dcídaném ínuožství, drubů a jednotkové ceně, rozpis provedených pmci včetNi množství a ceny, hodinově sa7.by .iedR(jílivý¢h
druhů prací, počtu cApracouaných hodin a pQdobne, přesně specifikóvmé náklady 7ä dopravu, tzn. Ccna dopravy - sazby za km.

jxjčet kín a popis odkud kam byla doprava ptôvcdcna.
V přípaclč. že Vaše faktury mbudou mít veškcrC náležitosti dané 7ákQnem d ůč¢Eňictvi C. 563/1991 Sb. a 7ákoncrn č. 235/2004 Sb.
ú dani z přidané hodnoty, v platném mční, nebo budou některé z výše uvčdmých údajů chybět, případně budou w«kiiy nesprávně.
nernohQu být proplaceny a budou navráceny pro doplnCní. Termin splatnosti faktury si vyhrazujemc 30 dní adjejího doručcnl.

POZOR - při úpravách v bytech pIati pro ízájemní byty ustanovení § 2257 odst, 2 k'OZ a mřízeni vkády č. 308/?Qí 6 Sb.
l'ň:vmim objednávky ničhe ze š.kody, kiůré vzniknol| tím, že byste Vám zadanC práce neprovedli v požadovaném temúnu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BQZP a PO. Začátek a konec práce bľastc za ůédcm korítroly.
Pokud zhotovitel zjisti, Že cena dcdávky bude vyšší než cena uvedmá na objednávce, musí u tétu skutečmsti infbnnovat objednatele
a Een musí nm vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky,jsou provcdcny řádně, pokud jejich provcdcni Qdµovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dQhôdQu smluvních skaň či pňšjušnýmí právn líní, technickými, hygi¢níckýrlíi a jinými

i)ň2dpisy-

¥



UR1c(|IIa\'ka (JBJLUZL l bZL - ML8 15KA C/íS l E'iů1k1A éů

' rob,iednávka č.: obj2022/622

t)odavate1
Název ARMATPRAHA s.r.o.
Adresa Vrchlického 164/16

f50 00 Praha
IČO 24814938
IJTČ CZ24814938

Vystavena dne: 15.09.202,2
,

il)e5 u3.1u.lull |j:Ly:qčs

Odběratel
Název
Adresa

IC
DIČ
v zastoupení:
se sídieni:
TČ:
DIČ,

HrazeRo z účtu:

MĚSTSKÁ'ČÁST PRAHA to """"'"""

Vršovická 1429/68
101 38 PRAHA 10
00063941
CZ00063941

PRAHA 10 - Majetková , a.s
Vršovická 1429/68, 10100 Praha
27205703
CZ27205703
39028-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín
realizace
do
15.10,2022

Kč

] BAJKALSKÁ l 194/22 prostor 22

Celkové nákläď.} {be,z,,DPH):
Mobil

Výměna piyuovCho kotle starého 20Let 94 750.00

94 750,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení chňovC povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.
Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plněni uskutečnäio.

Vystavil: MČ'PRÄHA 10
' ast~m: PRAHA 10 - Majetková aaEmail VřkMcká 1429/68, Praha 10, 101 (X)

Srrjltlvlji straRy výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky , =?ggv33f,1,ákona iTg40/2015 Sb ,o zvláštních

|x)cbHĹnkách účinnosti někteĚých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

to.

Akceptuji tuto nabídku včehič termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě ob\yk|ých
l)áleZilosíi, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitclnCbo plněni a datuni splatnosti, dáki obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včctnč údajů
() dodaném ninožství, drubu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby ,jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dQpravu, tzn. Cena dopravy - sazby za kin,
počet kin a popis odkud Karn byla doprava provedena.

V případč, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou llvcdelly nesprávRč,
licn]ohou být pľ'op]aceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktniy si vyhrazujenie 30 dní od ,jejího doručeni.

POZOR - při opravácji v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sh.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požado\'al]ém lerniínu a za
dodrZování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

'd ic, Ĺ'k' ;' l' " ," ,.( ý /ý')-,K' ,," ,;: ; ,".ŕ //

" " N

- l .



(.){)jcdnnvka l)bjlull l bLL - MLS IŠKA la51 ľK-AHA iu lULb U5.iU,L()ZE 13:L!j:4X

' Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o Éeto slanečnosti informovat ob.jednatele

, a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádnč, pokud jejich provedeni odpovídá
l)od]1Íinkánľ stanoveným touto objednávkou, dohodou slnluvÉ1Ích stran či příslušnými právními, techl)ickými, hygicnickýnii a .iit1ýlni
předpisy.

In

)'r
Pr



.L

"P Ľ

,....,.m,7~""
L

" ,, - ČJb
. 'Ž ..,,,.

ARMATPRAHA s.r.o,
Vŕchúckého 164 l 16
150 00 Praha 5 - Košíře
lČ : 24814938 , DIČ : CZ24814938

, tel :
www,armatpraha,cz

objekt : Bajkalská 1194/22,byt pí.
p - Praha 10 Majetková a.s,

věc : Výměna kotle a souvisejld práce

Nabiclka :
kondenzačnl kotel Bosch 2300iW Iks 43.700,- sleva 20% 34 960,00 KČ
dopc'jovacl rnat,ke kotli(lišta,voda,plyn,kanalizace) 1xkpl 2.550,- 2 550,00 Kč
materiál potrubí pro kondenzát 1xkpl 1.950,- 1 950,00 Kč
materiál potrubí plyn 1xkpi 1,900,- 1 900,00 KČ
materiál potrubí pro vQciú a topení 1xkpl 2.890,- 2 890,00 Kč
termostat bezdrátový Iks 3.500,- 3 500,00 kč
Cerpadb topného okruhu OKs O,- 0,Ô() Kč
čerpadlo kondenzátu OKs O,- 0,00 KC
dmt + mnt kotle 1xkpl 10.000,- 10 000,00 KC
magnetický filtr Iks 4.500,- 4 500.()0 Kč
dopojeni a přepQjeni voda,plyn,kondenzát 1xkpl 3.500,- 3 50(),00 kč
uvedení kotle do provozu servisntm technikem 1xkpl 2.200,- 2 200.00 KC
elektro práce '· materiál 1xkpl 350,- 350,00 KC:
zednické práce 0xkpl O,- O,® Kí'
zednický materiál Oxkpl O,- 0,00 Kč
spdinová cesta-dopojení + mat.,práce 1xkpl 21.900,- 21 900,UO Kč
detéktó'r CO O,- 0,00 Kč
tlakové zkoušky'-revize 1xkpl 3.200,- 3 20(J,(JO kč
likvidace odpadu 1xkpl 700,.. :'(.)0.()1'} :ů":
doprava,režie lx 650,- K'
CELKEM bez DPH " " 94 Kój
DPH 15% ' "' " " ""' ' ' "' "'" "" " '14 Ž'1"2,5Ó Kč:

_CELKEM S DPH 15%
platnost CN je 30dni

V Praze dne 13.09.2022

Zpracoval :
Schválil : poustecký -'l : Q.

'č" ).é- ín:i!'-:'í)!;

"4' '"" h ' ' ;", ;rf' ""!M"U
ARMATPRAHA j: 1,1:


